本庄市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の

策定について（答申）（案）

資料３

令和６年２月２０日

  本庄市長 吉田 信解  様

                                           本 庄 市 環 境 審 議 会

                                          会  長  山 口  豊

本庄市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の

策定について（答申）（案）

  令和５年１１月９日付け本環発第２３９号により本審議会に諮問のあ

りました、本庄市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の策定につい

て、下記のとおり答申いたします。

記

本庄市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の策定について、慎重

に審議を重ねた結果、適切なものと認めます。
なお、計画の推進にあたっては、当審議会の審議過程やパブリックコ

メントなどで寄せられた市民からの意見や要望を十分尊重するととも

に、ゼロカーボンシティの実現を目指し、市民、事業者との協働による

市政運営に最善の努力をされますよう要望いたします。